
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.RAGIONERIA

********************************

N.75
del 11-11-2020

OGGETTO: SERVIZIO COSTITUZIONE FONDO ACCESSORIO ANNO
2020 - LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 75 del 11-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toRichiamato il CCNL Enti Locali 2016-2018, siglato definitivamente in data
21.05.2018, che ha previsto nuove integrazioni contrattuali e ha ridefinito le modalità di
costituzione e di utilizzo del fondo delle risorse decentrate;

Dato atto che l’Ente è tenuto ogni anno alla rideterminazione del fondo per lo sviluppo
delle risorse umane e della produttività, composto da una parte fissa e da una parte
variabile che vanno definite nel rispetto delle norme contrattuali e della contrattazione
decentrata integrativa;

Richiamata la determina dell’ufficio Ragioneria n. 39/2020 con la quale si disponeva
- DI affidare il servizio di “costituzione fondo accessorio anni 2020 - 2021 - 2022” al fornitore
Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna (RN) al costo complessivo di euro 1.756,80 iva
secondo legge;

- DI IMPEGNARE la somma di euro 1.756,80 al cap. 114/1 del bilancio corrente esercizio
finanziario rispettando il cronoprogramma sopra indicato;

Vista la fattura n. 2121785 del 31.05.2020 di € 585,60 emessa dalla ditta Maggioli spa di
Santarcangelo di Romagna (RN) e acquisita al protocollo dell’Ente in data 12.06.2020 n.
2809

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione dei documenti contabili sopra riportati;

Visto ai fini della tracciabilità finanziaria il seguente codice CIG ZC02D1BD33;

VISTO il bilancio di previsione;

VISTO il T.U. enti locali;

VISTO il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare, per le motivazioni in premessa indicate, la fattura n. . 2121785 del
31.05.2020 di € 585,60 emessa dalla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna
(RN) e acquisita al protocollo dell’Ente in data 12.06.2020 n. 2809

Di imputare la spesa di cui al precedente punto al capitolo 114/1 del bilancio di
previsione 2020, coperto finanziariamente

Il Responsabile Ufficio Ragioneria

Dott. Massimo Giglio

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 75 del 11-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  13-11-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 75 del 11-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


